nedeniyle sikkenin ölçüleri alınamamıştır.

Ağırlık: Kars Müze Müdürlüğü’nde devam eden konservasyon çalışmaları nedeniyle

sikkenin ağırlığı alınamamıştır.

Kesim Yerim/Tarihi: Deformasyon nedeniyle okunamamaktadır.

Darp Yapan Sultan: I. Alâeddin Keykubad

Hükümdarlık Dönemi: H. 616- 634 (M. 1220-1237)

nedeniyle sikkenin ölçüleri alınamamıştır.

Ağırlık: Kars Müze Müdürlüğü’nde devam eden konservasyon çalışmaları nedeniyle

sikkenin ağırlığı alınamamıştır.

Kesim Yeri/Tarihi: Sivas/H. 646? (M.1248?)

Darp Yapan Sultan: II. İzzeddin Keykavus

Saltanat Dönemi: 1. Saltanat dönemi H. 644-647 (M. 1246-1249)

Yapıldığı Malzeme: Gümüş

Sikkenin Ön Yüzü: Sikkenin ön yüzündeki dört sıra yazı kare bir çerçeve içiresinde

alınmış olup bu çerçeve içerisine alınan dört sıra yazıda “Lâ ilâhe illa’llâh

Muhammedü Resûla’llâh El-İmamü’l Musta’sım Billah Emîrü’l-Mü’minîn”

yazılmaktadır.

sikkenin çapı alınamamıştır.

Kalınlık: Kars Müze Müdürlüğü’nde devam eden konservasyon çalışmaları

nedeniyle sikkenin ölçüleri alınamamıştır.

Ağırlık: Kars Müze Müdürlüğü’nde devam eden konservasyon çalışmaları nedeniyle

sikkenin ağırlığı alınamamıştır.

Kesim Yeri/Tarihi: Sivas / H. 646 (M.1248)

Darp Yapan Sultan: II. İzzeddin Keykavus

Saltanat Dönemi: 1. Saltanat dönemi H. 644-647 (M. 1246-1249)

Yapıldığı Malzeme: Gümüş

Sikkenin Ön Yüzü: Sikkenin ön yüzündeki dört sıra yazı kare bir çerçeve içiresinde

alınmış olup bu çerçeve içerisine alınan dört sıra yazıda “Lâ ilâhe illa’llâh

Muhammedü Resûla’llâh El-İmamü’l Musta’sım Billah Emîrü’l-Mü’minîn”

yazılmaktadır.